2022 年 9 月 21 日

お客様各位

ＳＢＳ即配サポート株式会社

国葬に伴う集配業務の変更について

 いつもＳＢＳ即配便をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

さて、安倍晋三元首相の国葬に伴い、一部地域（高速道路を含む）において交通規制によ

る通行止めや渋滞が発生する可能性がございます。

当社は、荷物のお届け及び集荷業務に遅れ等が生じる可能性がある事から、下記期間・

エリアでの即日配達サービスの中止・配送遅延のご案内いたします。

お客様には大変ご不便並びにご迷惑をおかけすることとなりますが、何卒ご理解とご

了承を賜りますようお願い申し上げます。

記

◆対象期間

 2022 年 9 月 26 日（月）～ 9 月 28 日（水）

◆中止されるサービス

  即日配送サービス

◆配送遅延が予想される地域

 東京都 23 区周辺

今後の道路状況によって、対象地域以外にも遅れが生じる可能性がございます。ご不明

な点がございましたら、弊社担当ドライバーもしくはコールセンター（050-3000-0255）

へお問い合わせください。

以 上